



TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Considerando as informações contidas no presente processo de nº 4046/2025;

Considerando a solicitação inicial que deu origem ao presente processo, onde foi evidenciada a necessidade de contratação do objeto solicitado;

Considerando o ofício de autorização do município de Formoso – Goiás para a Adesão à Ata de Registro de Preços nº. 016/2025 , derivada do Pregão Presencial nº 004/2025, em anexo;

Considerando o aceite da empresa WA - ARTIGOS DE PAPELARIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ: Nº 40.626.861/0001-02, para a Adesão à Ata de Registro de Preços conforme em anexo;

Considerando finalmente, que a referida empresa apresentou toda a documentação necessária, inclusive os comprovantes de regularidade fiscal, DECIDIMOS pela Adesão a Ata de Registro de Preços acima descrita, para fins de fornecimento/prestação dos serviços, previsto no anexo deste Termo conforme dados abaixo.

DADOS DA ADESÃO						
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 016/2025						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	UND	QUANT	MARCA	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
1	ALFABETO MOVEL EM EVA	UN	30	RDJ	R\$ 37,55	1.126,50
3	AGULHA PARA CROCHE FINA 1.00	UN	25	NYBC	R\$ 7,80	195,00
4	AGULHA PARA CROCHE TULIPA Nº 06 PARA TAPETES 3,5	UN	25	NYBC	R\$ 7,80	195,00
7	ALGODA HIDRPOLO 50 GRAMAS	PCT	50	APOLO	R\$ 7,75	387,50
13	BALÕES Nº 7 50X1 CORES VARIADAS 1ª LINHA	UN	250	PICPIC	R\$ 15,70	3.925,00
14	BALÕES METALICO Nº 9 25X1 CORES VARIADAS 1ª LINHA	PCT	50	PICPIC	R\$ 46,50	2.325,00
18	BAMBOLÊ CORES VARIADAS 12X1	UN	10	PLAYLIFE	R\$ 72,90	729,00
20	BANNER ALFABETO ILUSTRADO 04 FORMAS DE LETRAS 60X40 CM	UND	15	IMPRESHOW	R\$ 125,00	1.875,00
21	BANNER FORMAS GEOMÉTRICAS 100X60 CM	UND	15	IMPRESHOW	R\$ 125,00	1.875,00
22	BANNER NÚMEROS 0 A 1000 100X60 CM	UND	15	IMPRESHOW	R\$ 125,00	1.875,00
23	BANNER SILABAS COMPLEXAS ILUSTRADO 04 FORMAS DE LETRAS 80 X 50 CM	UND	15	IMPRESHOW	R\$ 173,50	2.602,50
24	BANNER SILABAS SIMPLES ILUSTRADO 04 FORMAS DE LETRAS	UND	15	IMPRESHOW	R\$ 173,50	2.602,50
32	BOBINA PARA CALCULADORA 57X65 30X1	UN	2	FITACRELL	R\$ 65,90	131,80
37	BOLA DE PEBOLIM COM 6 UNIDADES	UN	4	TACOSHOW	R\$ 46,30	185,20
38	BOLA DE PING PONG ACONDICIONADA EM POTE PLASTICO 36X1	UN	4	VOLLO	R\$ 132,00	528,00
39	BOLINHA DE ISOPOR 25MM (PEQUENA)	UN	150	ISOGYN	R\$ 0,96	144,00



40	BOLINHA DE ISOPOR 35MM (PEQUENA)	UN	200	ISOGYN	R\$ 0,96	192,00	
41	BOLINHA DE ISOPOR 50MM (MÉDIA)	UN	200	ISOGYN	R\$ 0,96	192,00	
42	BOLINHA DE ISOPOR 75MM (GRANDE)	UN	150	ISOGYN	R\$ 1,42	213,00	
43	BOLINHA DE ISOPOR 100MM (GRANDE)	UN	100	ISOGYN	R\$ 3,42	342,00	
44	BOLINHA DE ISOPOR 150MM (GRANDE)	UN	50	ISOGYN	R\$ 7,92	396,00	
45	BOLINHA DE ISOPOR 200MM (GRANDE)	UN	50	ISOGYN	R\$ 13,42	671,00	
52	CADERNO ESPIRAL 20X27,5 CM UNIVERSITARIO CAPA DURA 10 MT 200 FLS	UND	150	SÃO DOMINGOS	R\$ 21,50	3.225,00	
53	CADERNO ESPIRAL 20X27,5 CM UNIVERSITARIO CAPA DURA 15 MT 300 FLS	UND	150	SÃO DOMINGOS	R\$ 28,98	4.347,00	
55	CAIXA ORGANIZADORA BAIXA C/ TRAVA 20L CRISTAL	UND	25	JAGUAR	R\$ 77,80	1.945,00	
57	CALCULADORA DE MESA C/ 12 DIGITOS COM DUAL POWER MEDINDO APROXIMADAMENTE 16cm X 12,5cm X 4cm	UN	48	KENKO	R\$ 35,90	1.723,20	
58	CANECA PARA MERENDA ESCOLAR	UN	300	MUNDO PELC	R\$ 5,90	1.770,00	
61	CANETA HIDROCOR, (HIDROGRÁFICAS) (12 CORES), RESISTENTE, COM VEDAÇÃO ADEQUADA, COMPOSIÇÃO, ÁGUA, CORANTE E UMECTANTE, TINTA LAVÁVEL, PRODUTO ATÓXICO, TAMPA ANTI - ASFIXIANTES, PONTA MEDIA, COM ESCRITA FIRMA E DESLIZE SUAVE, MEDIDAS MÍNIMAS DAS CANTAS, DE 10 CM A 14,5CM	UN	400	BRW	R\$ 9,30	3.720,00	
62	CANETA MARCA TEXTO CORES FLUORESCENTES 12 X1 CORES VARIADAS	CX	85	BRW	R\$ 20,00	1.700,00	
63	CANETÃO TIPO COMPACTOCOLOR 12X1	UN	40	COMPACTOR	R\$ 20,80	832,00	
65	CARIMBO NUMERADOR AUTOMATICO EM METAL	UN	1	KAZ	R\$ 413,00	413,00	
72	COLA ADESIVA INSTANTANIA Nº2 20ml CX COM 10 UNIDADES	UN	25	TEK BOND	R\$ 124,90	3.122,50	
74	COLA BRANCA; LAVÁVEL, NÃO TÓXICA; EMBALAGEM DE 90G; COMPOSIÇÃO: ACETATO DE POLIVINILA 12X1	UN	75	ZAS TRAS	R\$ 33,70	2.527,50	
76	COLA COLORIDA 6X1 CORES VARIADAS	UN	325	MARIPEL	R\$ 15,95	5.183,75	
77	COLA EM BASTAO, NÃO TÓXICO, COM PESO LÍQUIDO DE 10G EMBALAGEM 10X1	UN	17	BRW	R\$ 18,45	313,65	
83	COLHER PARA MERENDA ESCOLAR	UN	300	MUNDOPELC	R\$ 1,87	561,00	
84	COMPASSO ESCOLAR EM METAL	UN	95	BRW	R\$ 9,40	893,00	
86	CONES COLORIDOS 23 CM	UND	30	VKG	R\$ 13,40	402,00	
87	CONJUNTO DE RAQUETE DUPLA FACE EMBORRACHADO PINADA 2X1	UN	12	VOLLO	R\$ 81,80	981,60	
89	CORDA DE PULAR COLETIVA DE 10 METROS	UN	15	VKG	R\$ 29,30	439,50	
90	CORDA DE PULAR INDIVIDUAL	UN	50	VKG	R\$ 12,90	645,00	
91	DOMINÓ DE ADIÇÃO MDF	UN	7	CIABRINK	R\$ 31,45	220,15	
92	DOMINÓ DE SUBTRAÇÃO MDF	UN	7	CIABRINK	R\$ 31,45	220,15	
93	DOMINÓ DE MULTIPLICAÇÃO MDF	UN	7	CIABRINK	R\$ 30,95	216,65	
98	ENVELOPE TIPO SACO GRANDE; PAPEL APERGAMINHADO BRANCO; GRAMATURA 80 G/M2; DIMENSÕES APROXIMADAS: 370X470MM CX 100X1	UN	5	FORONI	R\$ 174,80	874,00	
99	ENVELOPE TIPO SACO GRANDE; PAPEL PARDO OURO; GRAMATURA 80 G/M2; DIMENSÕES APROXIMADAS: 310X410MM CX 100X1	UN	8	FORONI	R\$ 113,90	854,25	
103	ENVELOPE TIPO SACO OFICIO A-4; PAPEL PARDO OURO; GRAMATURA 80 G/M2; DIMENSÕES APROXIMADAS: 220X320MM CX	UN	10	FORONI	R\$ 119,50	1.195,00	



	250X1						
105	ESPIRAL PLASTICA PARA ENCADERNAÇÃO Nº 12 100X1	UN	5	MARPPLAST	R\$ 28,30	141,50	
106	ESPIRAL PLASTICA PARA ENCADERNAÇÃO Nº 9 100X1	UN	5	MARPPLAST	R\$ 19,70	98,50	
107	ESPIRAL PLASTICA PARA ENCADERNAÇÃO Nº 17 100X1	UN	5	MARPPLAST	R\$ 40,50	202,50	
112	ETIQUETA AUTO ADESIVA TAMANHO CARTA 101,6X84,7 COM 100FOLHAS	UN	9	PIMACO	R\$ 57,90	521,10	
113	ETIQUETA AUTO ADESIVA TAMANHO CARTA 215,9CMX279,4CM COM 100 FLS	UN	9	PÍMACO	R\$ 57,90	521,10	
114	EXTRATOR DE GRAMPOS, STANDERT, COM 15 CM DE COMPRIMENTO, TIPO ESPÁTULA EM AÇO INOX	UN	40	BRW	R\$ 2,90	116,00	
117	FITA ADESIVA DUPLA FACE 18X30 4X1	UN	20	3M	R\$ 40,50	810,00	
118	FITA ADESIVA DUREX 12X50 12X1	UN	9	3M	R\$ 27,50	247,50	
121	FITA CREPE X USO GERAL 40G/M2; MEDIDA: 45MM X 50M; DORSO: PAPEL CREPADO; ADESIVO: BASE BORRACHA E RESINAS; COR: PALHA EMBALAGEM 2X1	PCT	50	3M	R\$ 29,50	1.475,00	
122	FITA DE CETIM CORES VARIADAS 0,7mm COM 10m	UN	60	PROGRESSO	R\$ 3,20	192,00	
126	FITA METRICA COM 1,80m DE 1ª LINHA NACIONAL	UN	24	FALCON	R\$ 8,20	196,80	
127	FITILHO, CORES DIVERSAS, COM 5 MM DE LARGURA E 50 M. DE COMPRIMENTO, TIPO PRESENTE 10X1	UN	30	FITEZA	R\$ 21,50	645,00	
128	GIZ DE CERA GRANDE, TIPO GIZÃO, CORES VIVAS E INTENSAS, ATOXICO, COMPOSTO DE CERAS PIGMENTOS ORGÂNICOS ESPECIAIS E MINERAL INERTE, CAIXA COM 12 CORES	CX	300	MARIPEL	R\$ 7,95	2.385,00	
129	GIZ DE CERA, FORMATO DE LAPIS CURTO, CORES VIVAS E INTENSAS, ATÓXICO, COMPOSTO DE CERAS PIGMENTOS ORGÂNICOS ESPECIAIS E MINERAL INERTE, CAIXA COM 12 CORES	UN	300	MARIPEL	R\$ 6,00	1.800,00	
131	GRAFITE 05 24X1	UN	20	BRW	R\$ 3,85	77,00	
132	GRAFITE 07 24X1	UN	20	BRW	R\$ 3,85	77,00	
135	GRAMPEADOR PEQ 11,5 CM P/ 20 FLS	UND	50	BRW	R\$ 16,80	840,00	
136	GRAMPEADOR MEDIO TOTALMENTE EM AÇO MEDINDO EM SUA BASE 16 CM GRAMPEIA APROXIMADAMENTE 25 FLS PAPEL 75g PINTURA ELETROSTATICA APOIO DE PLASTICO PARA GRAMPO 266	UN	60	BRW	R\$ 22,90	1.374,00	
139	GRAMPO GALVANIZADO PARA GRAMPEADOR, TAMANHO 23/6, CAIXA COM 5000 UNIDADES.	CX	10	BRW	R\$ 24,80	248,00	
142	GRAMPO TRILHO PLASTICO CAIXA COM 50 UND. 80mm LONGO	UN	60	BRW	R\$ 16,30	978,00	
143	JOGO DE BOLICHE GIGANTE (BOLICHÃO)	UNID	5	LIDER	R\$ 71,00	355,00	
147	JOGO DE QUEBRA CABEÇA PARA 5 A 12 ANOS	UN	35	CIABRINK	R\$ 58,50	2.047,50	
150	JOGO RESTA UM	UN	50	CIABRINK	R\$ 13,90	695,00	
151	JOGO UNO	UN	13	CIABRINK	R\$ 58,90	736,25	
152	JOGO TANGRAM	UN	15	CIABRINK	R\$ 59,50	892,50	
153	JUTA COMUM NATURAL 100CM DE LARGURA	M	50	JLM	R\$ 21,50	1.075,00	
155	LÃ EM NOVELOS E CORES VARIADASs	UN	100	MOLLET	R\$ 5,90	590,00	
156	LACO FACIL P/ PRESENTE 18X390 MM C/10	PCT	50	COLLORFITA	R\$ 3,30	165,00	
157	LACO FACIL P/ PRESENTE 30X480 MM C/10	PCT	50	COLLORFITA	R\$ 5,50	275,00	
158	LACO FACIL PARA PRESENTE EM CORES VARIADAS 12X250 MM C/10	PCT	50	COLLORFITA	R\$ 2,25	112,50	
159	LACO FACIL PARA PRESENTE EM CORES	PCT	50	COLLORFITA	R\$ 10,80	540,00	



	VARIADAS 45X71 C/5						
162	LAPISEIRA DE METAL 05	UN	18	BRW	R\$ 8,90	160,20	
163	LAPISEIRA DE METAL 07	UN	18	BRW	R\$ 8,90	160,20	
164	LIGA DE BORRACHA COM 500g SUPER AMARELA	UN	5	MERCUR	R\$ 22,20	111,00	
165	LINHA MEADO PARA PONTO CRUZ CORES VARIADAS 12X1	UN	15	MOLLET	R\$ 62,90	943,50	
176	MATERIAL DOURADO INDIVIDUAL COM 62 PEÇAS EM MDF	UN	50	CIABRINK	R\$ 32,50	1.625,00	
178	MASSA DE MODELAR, SUPER MACIA NÃO ESFARELA E NÃO GRUDA NÃO ENDURECE, ATÓXICO, COM CERAS, CARGAS INERTES E PIGMENTOS, PESO LÍQUIDO 180G. MASSINHA À BASE DE CERA, CONTENDO 12 CORES DIVERSAS CADA CAIXA.	UN	300	MARIPEL	R\$ 5,95	1.785,00	
184	MOUSE OTICO USB E PS2	UN	25	MULTILASER	R\$ 19,50	487,50	
185	OLHO MOVEL P/ LEMBRANCINHA Nº 10 100X1	UN	30	BIBELO	R\$ 6,45	193,50	
186	OLHO MOVEL P/ LEMBRANCINHA Nº 4	UN	30	BIBELO	R\$ 4,66	139,80	
187	OLHO MOVEL P/ LEMBRANCINHA Nº 6 100X1	UN	30	BIBELO	R\$ 4,95	148,50	
188	PALITO PICOLE PONTA REDONDA 100x1	UN	60	TALGE	R\$ 4,90	294,00	
190	PAPEL CAMURÇA CORES DIVERSAS 20X1	PCT	10	VMP	R\$ 40,70	407,00	
192	PAPEL CARTÃO CORES VARIADAS 20X1	UN	15	VMP	R\$ 37,90	568,50	
193	PAPEL CELOFANE CORES VARIADAS MEDINDO 80X80CM 50X1	PCT	8	VMP	R\$ 78,90	591,75	
194	PAPEL CHAMBRIL BRANCO A-4 180G 30X1	UN	13	VMP	R\$ 16,90	211,25	
195	PAPEL COLOR SET CORES 48X66 CM DIVERSAS 20X1	PCT	15	VMP	R\$ 19,90	298,50	
196	PAPEL CREPOM, MEDINDO 48CM X 2 M, NAS CORES VARIADAS 10X1	UN	40	VMP	R\$ 18,00	720,00	
199	PAPEL LAMINADO CORES VARIADAS MEDINDO 48X60CM 40X1	PCT	5	VMP	R\$ 64,00	320,00	
202	PAPEL PARDO 90G 66X96 100X1	UN	10	FORONI	R\$ 124,90	1.249,00	
2024	PAPEL SEDA CORES VARIADAS 100X1	UN	5	VMP	R\$ 35,80	179,00	
207	PAPEL VERGE 180G 50 FLS CORES VARIADAS	PCT	40	OFF PAPPER	R\$ 19,90	796,00	
209	PASTA CATÁLAGO 50 PLÁSTICO ESPESSURA 0.12	UN	55	ACP	R\$ 39,00	2.145,00	
215	PASTA PROCESSO DO ALUNO 100X1	UN	8	DIGICOR	R\$ 99,00	742,50	
219	PASTA SANFONADA COM 12 DIVISÕES A-4	UN	10	ACP	R\$ 17,40	174,00	
220	PASTA SANFONADA COM 31 DIVISÕES A-4	UN	10	ACP	R\$ 46,90	469,00	
224	PERCEVEJO LATONADO DOURADO 100X1	UN	15	BRW	R\$ 9,80	147,00	
225	PERFURADOR GRANDE COM MARGEADOR E PERFURAÇÃO DE 60	UN	5	BRW	R\$ 134,50	672,50	
226	PERFURADOR MEDIO PARA PERFURAÇÃO DE 20 FLS PAPEL 75g MEDINDO EM SUA BASE 11X10,5	UN	65	BRW	R\$ 19,80	1.287,00	
227	PERFURADOR PAPEL/ EVA 25MM VARIADOS	UNID	10	BRW	R\$ 37,00	370,00	
228	PERFURADOR PAPEL/ EVA 38MM VARIADOS	UNID	10	BRW	R\$ 61,80	618,00	
229	PERFURADOR PAPEL/ EVA 51MM VARIADOS	UNID	15	BRW	R\$ 80,80	1.212,00	
230	PETECA PROFISSIONAL	UN	10	VOLLO	R\$ 20,90	209,00	
239	PINCEL PARA PINTURA REFERENCIA 815 Nº 02	UNID	24	CONDOR	R\$ 2,75	66,00	
240	PINCEL PARA PINTURA REFERENCIA 815 Nº 04	UNID	24	CONDOR	R\$ 3,45	82,80	
241	PINCEL PARA PINTURA REFERENCIA 815 Nº 06	UNID	24	CONDOR	R\$ 3,70	88,80	
242	PINCEL PARA PINTURA REFERENCIA 815 Nº 08	UNID	24	CONDOR	R\$ 3,95	94,80	
243	PINCEL PARA PINTURA REFERENCIA 815 Nº 10	UNID	24	CONDOR	R\$ 4,45	106,80	



244	PINCEL PARA PINTURA REFERENCIA 815 Nº 12	UNID	24	CONDOR	R\$ 4,95	118,80	
245	PINCEL PARA PINTURA REFERENCIA 815 Nº 14	UNID	24	CONDOR	R\$ 5,45	130,80	
246	PINCEL PARA PINTURA REFERENCIA 815 Nº 16	UNID	12	CONDOR	R\$ 6,45	77,40	
247	PINCEL PARA PINTURA REFERENCIA 815 Nº 18	UNID	12	CONDOR	R\$ 6,95	83,40	
248	PINCEL PARA PINTURA REFERENCIA 815 Nº 20	UNID	12	CONDOR	R\$ 8,95	107,40	
249	PINCEL PARA PINTURA REFERENCIA 815 Nº 22	UNID	12	CONDOR	R\$ 10,95	131,40	
250	PINCEL PARA PINTURA REFERENCIA 815 Nº 24	UNID	12	CONDOR	R\$ 11,95	143,40	
253	PLACAS DE ISOPOR, DE 50 CM DE LARGURA X 1 METRO DE COMPRIMENTO X 10 MILÍMETROS DE ESPESSURA	UN	50	ISOGYN	R\$ 2,80	140,00	
254	PLACAS DE ISOPOR, DE 50 CM DE LARGURA X 1 METRO DE COMPRIMENTO X 20 MILÍMETROS DE ESPESSURA	UN	50	ISOGYN	R\$ 4,75	237,50	
255	PLACAS DE ISOPOR, DE 50 CM DE LARGURA X 1 METRO DE COMPRIMENTO X 30 MILÍMETROS DE ESPESSURA	UN	50	ISOGYN	R\$ 7,15	357,50	
256	PLACAS DE ISOPOR, DE 50 CM DE LARGURA X 1 METRO DE COMPRIMENTO X 40 MILÍMETROS DE ESPESSURA	UN	50	ISOGYN	R\$ 12,75	637,50	
260	PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BLINDER Nº 15 12X1	UN	5	BRW	R\$ 4,15	20,75	
261	PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BLINDER Nº 25 12X1	UN	5	BRW	R\$ 7,75	38,75	
262	PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BLINDER Nº 32 12X1	UN	5	BRW	R\$ 9,85	49,25	
263	PRENDEDOR DE PAPEL TIPO BLINDER Nº 41 12X1	UN	5	BRW	R\$ 15,70	78,50	
265	QUADRO NA LOUSA BRANCA EM MDF 9mm COM BORDAS DE ALUMINIO 100CM X 150CM E POTAR PINCEL (1ª LINHA)	UNID	2	SOUZA	R\$ 349,00	698,00	
266	QUADRO MURAL NA CORTIÇA 6mm COBERTO DE FELTRO COM BORDAS DE ALUMINIO 090X120 (1ª LINHA)	UN	5	SOUZA	R\$ 219,00	1.095,00	
267	QUEBRA CABEÇA VARIADOS DE 150 A 500 PEÇAS	UN	10	CIABRINK	R\$ 81,90	819,00	
271	RÉGUA, CRISTAL DE POLIETILENO, DE IMPRESSÃO DA ESCALA E NÚMEROS LEGÍVEL SEM REBARBAS, RANHURAS, LASCAS, MEDIDA DE 30 CM.	UN	400	NOVACRILL	R\$ 1,00	400,00	
272	SACOLÃO CRIATIVO TIPO LEGO COM 1000 PEÇAS CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO	UN	2	CIABRINK	R\$ 349,00	698,00	
273	SECANTE DE COBALTO	UN	20	CORFX	R\$ 14,90	298,00	
274	SUORTE COM REDE DE TENIS DE MESA	UN	3	VOLLO	R\$ 54,90	164,70	
276	TABUADA MEDIA BAKER	UN	50	TILIBRA	R\$ 2,99	149,50	
277	TAPETE ALFANUMERICO EM EVA COM 36PEÇAS	UN	3	EVAMAX	R\$ 309,50	773,75	
278	TATAME EM EVA COM 36 PEÇAS ALFABETOS E NUMEROS 28X28 CM X 8MM	UND	25	EVAMAX	R\$ 249,00	6.225,00	
279	TECIDO CETIM CORES VARIADAS	UN	100	PROGRESSO	R\$ 10,40	1.040,00	
281	TECIDO OXFORD 1,5M LARG CORES VARIADAS	UN	75	MONTANA TECIDOS	R\$ 18,40	1.380,00	
287	TELA PARA PINTURA 20X25	UNID	60	SOUZA	R\$ 10,25	615,00	
288	TELA PARA PINTURA 20x30	UN	60	SOUZA	R\$ 12,75	765,00	
289	TELA PARA PINTURA 30x40	UN	60	SOUZA	R\$ 17,90	1.074,00	



PREFEITURA MUNICIPAL
DAMIANÓPOLIS GO
AÇÃO RUMO À PROSPERIDADE. ADM: 2025/2028



290	TELA PARA PINTURA 70x70	UN	30	SOUZA	R\$ 74,90	2.247,00
295	TIGELA PARA MERENDA ESCOLAR 450 ML	UNID	300	MUNDO PELC	R\$ 5,90	1.770,00
298	TINTA FACIAL PINTACARA COM GLITER 6X1 CORES VARIADAS	UN	10	MARIPEL	R\$ 24,95	249,50
302	TINTA PARA CARIMBO NUMERADOR DE METAL PRETA	UN	10	RADEX	R\$ 12,95	129,50
303	TINTA PINCEL QUADRO BRANCO 500ml	UN	24	BRW	R\$ 104,90	2.517,60
305	TINTA PARA TECIDO 37 ML 12X1 CORES DIVERSA	CX	50	ACRILEX	R\$ 72,50	3.625,00
						R\$ 130.422,

Nome completo da Empresa	WA - ARTIGOS DE PAPELARIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA									
CNPJ	40.626.861/0001-02									
Endereço	Av. Anhanguera, quadra 74, lote 09A/11 Edifício Palácio do comércio, 3º andar, sala 303, Goiânia – Goiás, CEP: 74.043-010.									
Vigência da Ata	21/03/2025 a 21/03/2026									
Valor total da adesão	R\$ 130.422,95									
Dotação Orçamentaria	Ficha	Órgão	Unidade	Função	Subfunção	Programa	Ação	Elemento	Subelemento	Fonte
	43	02	02	04	122	0002	2.002	3.3.90.30	16	100
	136	02	04	04	123	0004	2.011	3.3.90.39	16	100
	153	02	12	27	812	0021	2.036	3.3.90.30	16	100
	124	02	04	04	123	0004	2.010	3.3.90.30	16	100
	538	02	07	18	605	0617	2.022	3.3.90.30	16	100
	79	02	03	04	122	0003	2.006	3.3.90.30	16	100
	562	02	07	18	695	0705	2.023	3.3.90.30	16	100
	585	02	09	26	122	0710	2.030	3.3.90.30	16	100
	640	02	08	15	452	1203	2.027	3.3.90.30	16	100
	662	02	10	20	606	1203	2.033	3.3.90.30	16	100
	444	08	05	12	361	0403	2.015	3.3.90.30	16	101
	310	05	21	10	301	0210	2.039	3.3.90.30	16	102
	310	05	21	10	301	0210	2.039	3.3.90.30	16	107
	444	08	05	12	361	0403	2.015	3.3.90.30	16	115
	392	08	05	12	361	0403	2.013	3.3.90.30	16	101
	416	08	05	12	361	0403	2.014	3.3.90.30	16	101
	222	07	23	08	244	0124	2.041	3.3.90.30	16	100

A presente adesão está de acordo com o art. 86, §2º da Lei Nacional 14.133/2021.

Damianópolis – GO, aos 26 de agosto de 2025.

REINALDO PEREIRA DA ROCHA
Gestor Municipal Adminidtrativo